

Warszawa, 03 marca 2016 r.

Informacja o aktualizacji Strategii inwestycyjnej Funduszy w związku ze zmianą nazwy i polityki inwestycyjnej funduszu Investor Agrobiznes na Investor Niemcy.

Uprzejmie informujemy, że w związku ze zmianą nazwy i polityki inwestycyjnej funduszu Investor Agrobiznes na Investor Niemcy, Towarzystwo Ubezpieczeń dokona aktualizacji wykazu Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych (UFK) dostępnych w ramach poszczególnych ubezpieczeń.

Fundusz UFK Open Life - Investor Agrobiznes (kod UFK: FOLAG001) był oferowany Klientom na podstawie następujących Warunków Ubezpieczeń/Ogólnych Warunków Ubezpieczenia:

- 1) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Better Future” (kod warunków: UB_OGIR115);
- 2) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Better Future” (kod warunków: OF_OGIR115);
- 3) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro” (kod warunków: UB_OGIR115);
- 4) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro (vp)” (kod warunków: UB_OGIR116);
- 5) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Droga do Marzeń” (kod warunków: UB_OGIR115);
- 6) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Generation Investment Plan” (kod warunków: UB_OGIR115);
- 7) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Generation Investment Plan (vp)” (kod warunków: UB_OGIR116);
- 8) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future” (kod warunków: UB_OGIR128);
- 9) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future (vp)” (kod warunków: UB_OGIR129);
- 10) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future” (kod warunków: UB_OGIR115);
- 11) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future (vp)” (kod warunków: UB_OGIR116);
- 12) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Egida” (kod warunków: UB_OGIR132);
- 13) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Better Future” (kod OWU: UB_OLIR126);
- 14) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Generation Investment Plan” (kod OWU: UB_OLIR126);
- 15) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro” (kod OWU: UB_OLIR126);
- 16) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Preludium” (kod OWU: UB_OLIR128);
- 17) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Prolog” (kod OWU: UB_OLIR128);
- 18) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji III” (kod OWU: UB_OLIR132);
- 19) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji IV” (kod OWU: UB_OLIR133).